
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 
dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a veřejné zakázky 

1.1. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele: Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar: Správa budov a zařízení 

Sídlo zadavatele: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha  

IČO: 00216208 

1.2. Identifikace veřejné zakázky 

Název zakázky: 
UK – SBZ – Kompletní rekonstrukce Celetná 13 – Přístrojové 

vybavení a ICT 

Kategorie zakázky: podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html 

 

2. Předmět vysvětlení 

Zadavateli byla v souvislosti s výše uvedenou veřejnou zakázkou doručena žádost o poskytnutí 
vysvětlení zadávací dokumentace. Z tohoto důvodu zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce. 
 
Žádost č. 1 
 
Dobrý den, 
Níže předkládáme dotazy k veřejné zakázce 
 
Dotaz č. 1 
Na základě doplňující informace jste změnili parametry projekční v místnostech 0.14, 1.05, 1.08, 
2.05 Proč nedošlo ke změně parametrů i v ostatních učebnách 1.09, 1.10, 1.11, když se jedná o 
stejný typ zařízení, na které byla dána změna v doplňující informaci č. 1? Prosíme o zdůvodnění, 
případně úpravu ZD. 
 
Dotaz č. 2 
Žádáme zadavatel o poskytnutí projektové dokumentace ve formátu dwg nebo okótované pdf. Ze 
zadávací dokumentace není jasné, jaké jsou projekční vzdálenosti a nejsme schopni ověřit 
správnost navrhovaných zařízení a objektivů. Prosím o doplnění ZD. 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2500.html


 

Odpověď zadavatele 

K dotazu č. 1 
Dataprojektory v místnostech 1.09, 1.10 a 1.11 nejsou stejné jako dataprojektory v místnostech 
0.14, 1.05, 1.08 a 2.05. Aktuální přílohu č. 2 výzvy naleznete na profilu zadavatele pod názvem: 
Příloha č. 2 – Tabulka prvků – výkaz výměr_aktualizace-11.6.2019. 
 

K dotazu č. 2 
Zadavatel nemá k dispozici projektovou dokumentaci v jiném formátu, než v jakém je 
uveřejněna na profilu zadavatele, a nepovažuje za nutné ji vytvářet. Zadavatel detailně popsal 
technické podmínky na jednotlivá zařízení a objektivy, a to v příloze č. 2 výzvy, kterou má 
dodavatel vyplnit a podat v rámci nabídky předmětné veřejné zakázky. Zadavatel 
nepředpokládá, že dodavatelé budou před podáním nabídek  ověřovat správnosti navrhovaných 
zařízení a objektivů. Nabídky je třeba podat na poptávané a v příloze č. 2 popsané zařízení. 

3. Lhůta podání nabídek 

Zadavatel vysvětlením zadávací dokumentace nijak nemění zadávací podmínky. 

Konec lhůty pro podání nabídek se nemění. 

 

V Praze dne 17. 6. 2019 

 

 

Ing. Antonín Rezek 
vedoucí zadávajícího útvaru 


